(¥

FIRMA

VOLJA

KASVUHOONETE TOOTMINE

FERMER-7,5

kargpolikarbonaadiga kaetud kasvuhoone

Kordgus 3,8m

pikkus -
2,1 suvaline
kordne,

min 4,2 m

laius 7,46 m

Tehniline leht

Montaazijuhend




Kasvuhoone paigaldamisel ja kasutamisel pidage rangelt kinni juhendist ja tehnili-
sel lehel toodud ohutusjuhistest. Tehniline leht tuleb hoida alles kasvuhoone kogu
kasutusaja jooksul.

KIRJELDUS

Kasvuhoone Fermer on kavandatud ja valmistatud vastavalt ehitusnormidele ja -reegli-
tele CHuI 2.10.04-85 ning see on moeldud pdllumajanduskultuuride tédstuslikuks kas-
vatamiseks taludes ja majandites.

Kasvuhoone laius on 7,46 m. Kaetava pinna suurus s6ltub kasvuhoone pikkusest ning
minimaalse pikkuse 4,2 m juures on see 31,5 m2. Kasvuhoone kokkupandud karkassi
korgus on 3,8 m. Vajaliku pikkuse saavutamiseks voib osta juurde lisasdlmi koos piken-
davate vahetukkidega, mis annavad juurde 2,1 m (vt tabel 1). Kasvuhoone karkass on
valmistatud tsingitud rauast paksusega 1 mm ning see pannakse kokku poltide, mutri-
te ja seibidega. Kasvuhoone kinnitatakse karkassi spetsiaalsete otsadetailide maasse
kaevamisega voi vundamendi kilge kinnitamiseks moeldud nurkraudadega. Kasvuhoo-
ne kinnitamise viisi maarab ostja.

Tarne sisaldab koike vajalikku katteplaatidega kinnitamiseks. Kasvuhoone plaatidega
komplekteerimine toimub ostja tellimuse alusel. Varavate, uste ja tuulutusakende arv
ning eesruumiga varustamine lepitakse kokku ostjaga.

Tabel 1 SOLMEDE KOMPLEKTSUS, TK

VAHETUKK
(KARKASSI PIKENDUS 2,1 M

KARKASS
(BAASPIKKUS 4,2 M) VORRA)

L - kas-
vu-hoone
pikkus, m
TENAULLbI,

M

(va otsmised)

10. SOLM FERMER

11. SOLM FERMER

12. SOLM FERMER

1. SOLM FERMER

2. SOLM FERMER

3. SOLM FERMER

4. SOLM FERMER
5. SOLM FERMER
6. SOLM FERMER

7. SOLM FERMER

8. SOLM FERMER

9. SOLM FERMER

z|lo|lo|~|o|a|s|w|v|-]|ol2.SOLM VAHETUKK

z|lo|low|[~v|o|lo|[s|w|Nv] - |o (1. SOLM VAHETUKK

Zz|lo|ow|~|o|lo|sr|w|v|~]|o (3. SOLM VAHETUKK

z|lo|lo|~|o|oa|s|w|v |+ ]|o (4. SOLM VAHETUKK

N - kasvuhoone sektsioonide arv

4,2

6,3

8,5

10,6
12,7
14,9
17,0
191
21,2
23,4

2,1(N+2)

Ol |N|oO|O|A|W|IN|FL|O




Tabel 2 EESRUUMI SOLMEDE KOMPLEKTSUS*, TK

S6lme nimetus Arv Mootmed, mm Maks mass, kg
Eesruum 1 2700x100x100 31
Uks 1 1900x100x50 14,2
Eesruumi pakend 1 200x100x50 1,3
Uksetihend 1 500x300x50 1,2
Otsatihend 1 500x300x50 31

* Eesruumi(de)ga varustamine toimub ostja tellimuse alusel (ostetakse eraldi).

Tabel 3 SOLMEDE PARAMEETRID

PGhilised moot-

Sisu med, mm

Maks mass, kg

KARKASS (BAASPIKKUS 4,2 M)

1. SOLM FERMER (KAARTE DETAILID) 3100x200x100 15,0
2. SOLM FERMER (KANDEKAARE SIRGED DETAILID) 2800x100x90 28,0
3. SOLM FERMER (OTSA TALA DETAILID) 2000x90x100 41,0
4. SOLM FERMER (OTSA SIDELATTIDE DETAILID) 2400x90x100 23,0
5. SOLM FERMER (KAARTE DETAILID) 3100x200x100 15,0
6. SOLM FERMER (OTSA SIRGED DETAILID JA RIBAD) 2800x200x100 41,0
7. SOLM FERMER (OTSA SIRGED DETAILID) 2800x200x100 34,0
8. SOLM FERMER (UKSETIHENDID) 1950x100x90 12,5
9. SOLM FERMER (VARAVA DETAILID JA RIBAD) 2700x100x90 37,0
10. SOLM FERMER (UHENDUSDETAILID) 500x300x100 19,5
11. SOLM FERMER (UKSE DETAILID JA RIBAD) 500x300x100 14,0
12, SOLM FERMER (OTSATIHENDID) 500x300x100 3,0

VAHETUKK (KARKASSI PIKENDAMISEKS 2,1 M VORRA)

1. SOLM VAHETUKK (KAARTE DETAILID) 3100x200x100 15,0
2. SOLM VAHETUKK (KANDEKAARE SIRGED DETAILID) 2800x100x90 32,0
3. SOLM VAHETUKK (TALADE DETAILID) 2100x110x90 43,0

4. SOLM VAHETUKK (VAHETUKI UHENDUSDETAILID) 200x100x50 20




Tehniline leht

KARKASSI (4,2 M) DETAILNE ULEVAADE

Tahistus Nimetus Arv (tk)
1. SOLM FERMER
4 |Kaar | 4 3,08
2. SOLM FERMER
5H Alumine kaare pingutuslatt 2 2,73
5B Ulemine kaare pingutuslatt 2 2,73
6 Segmendi pingutuslatt 3 2,58
™M Radiaalne pingutuslatt 1 4 0,3
76 Radiaalne pingutuslatt 2 3 0,54
I-5H Kaare alumise pingutuslati riba 4 1,24
3 Jalg 2 0,29
1 Vundamendisammas 2 0,84
3. SOLM FERMER
2K Otsatala 15 2,08
2KH Alumine otsatala 2 2,08
4. SOLM FERMER
YKoc | Sidelatt pikisuunaliseks tugevdamiseks | 8 2,36
5. SOLM FERMER
4 [Kaar | 4 3,08
6. SOLM FERMER
11 Ulemine kandur 2 2,7
151, Keskne tugi 1 0,6
15 Kiljetugi 2 0,55
9 Sammas 4 2,7
10 Risttala 5 1,07
8 Kllgmine pingutuslatt 2 1,31
10y, Keskne pingutuslatt 1 2,72
n-11 Ulemise kanduri riba 1 2,67
n-9 Varavaava samba riba 2 2,62
n-10 Risttala riba 1 1,01
n-12-p Ukseava samba riba 1 19
7. SOLM FERMER
5H Alumine kaare pingutuslatt 2 2,73
5B Ulemine kaare pingutuslatt 2 2,73
6 Segmendi pingutuslatt 3 2,58
™M Radiaalne pingutuslatt 1 4 0,3
76 Radiaalne pingutuslatt 2 3 0,54
1 \Vundamendisammas 6 0,84
3 Jalg 6 0,29
I-5H Kaare alumise pingutuslati riba 2 2,73
Hammaslatt 1 2,23
Hammaslati riba 1 2,25
8. SOLM FERMER
|Uksetihend | 1 40 m
9. SOLM FERMER
13-B Varavaliist 4 1,28
13-B-H Alumine varavaliist 2 1,28
12-B-n Parempoolne varavasammas 2 2,61
12-B-A Vasakpoolne varavasammas 2 2,60
16-K Juhtkonsool 8 0,08
14-8 Kahetiivalise varava diagonaal 4 1,73
M-12--n Parempoolse samba riba 2 2,61
M-13-B-H Alumise liistu riba 2 1,28
Riiv 4 0,91




Tehniline leht

Tabel 4 KARKASSI (4,2 M) DETAILNE ULEVAADE
tahistus Nimetus Arv (tk) pikkus (m)
10. SOLM FERMER
Polt M6x10 DIN 965 460
Polt M6x14 DIN 933 1192
Polt M6x20DIN 933 120
Mutter M6 DIN 934 1772
Konsool 26x17x16 (nurkraud) 352
Nagi 18
Vasakpoolne hing NH 1-130 4
Parempoolne hing MH 1-130 8
Sirge aken 40x90 8
Link PC-80-2 6
Isekeermestav polt M5x20 352
Seib 6 1344
Seib 32x6,3 450
11. SOLM FERMER
13-p Ukseliist 2 0,95
13-pA-H Alumine ukseliist 1 0,95
12-p-n \Vasakpoolne uksesammas 1 1,88
12-p-n Parempoolne uksesammas 1 1,88
14-p Ukse diagonaal 2 1,23
M-12-p-n Parempoolse uksesamba riba 1 1,88
M-13-a-n Vasakpoolse ukseliistu riba 1 0,95
Konsool 4 0,84
Riiv 2 0,65
12. SOLM FERMER
|Otsatihend 1 24 m

Tabel 5 VAHETUKI DETAILNE ULEVAADE
Nimetus Arv (tk) pikkus (m)
1. SOLM VAHETUKK
4 |Kaar 4 3,08
2. SOLM VAHETUKK
5H Alumine kaare pingutuslatt 2 2,73
58 Ulemine kaare pingutuslatt 2 2,73
6 Segmendi pingutuslatt 3 2,58
™M Radiaalne pingutuslatt 1 4 0,3
76 Radiaalne pingutuslatt 2 3 0,54
M-5H Kaare alumise pingutuslati riba 4 1,24
3 Jalg 2 0,29
1 Vundamendisammas 2 0,84
3. SOLM VAHETUKK
2 Peatala 15 2,08
2H Peatala 2 2,08
4. SOLM VAHETUKK
Polt M6x10 DIN 965 52
Polt M6x14 DIN 933 164
Polt M6x20DIN 933 40
Mutter M6 DIN 934 256
Seib 6 304




Tehniline leht

Tabel 6

tahistus

Eesruumi detailne Ulevaade

Nimetus

Arv (tk)

pikkus (m)

1. SOLM EESRUUM

15 Kiljetugi 1 0,55
9 Sammas 2 2,7
10 Risttala 2 1,07
8 Kilgmine pingutuslatt 1 1,31
1 Vundamendisammas 2 0,84
3 Jalg 2 0,28
2KH Otsatala 5 1,99
30 Ulemine pingutuslatt 1 1,28
n-9 Ukseava samba riba 1 1,9
n-10 Risttala riba 1 1,0
2. SOLM EESRUUM
13-p Ukseliist 2 0,95
13-A-H Alumine ukseliist 1 0,95
12-p-n Vasakpoolne uksesammas 1 1,88
12-p-n Parempoolne uksesammas 1 1,88
14-p Ukse diagonaal 2 1,23
M-12-p-n Parempoolse uksesamba riba 1 1,88
M-13-p-n Alumise ukseliistu riba 1 0,95
Konsool 4 0,84
Riiv 2 0,65
Eesruumi tihendid
Uksetihend 1 6m
Otsatihend 1 6m
Eesruumi pakend
Polt M6x10 DIN 965 40
Polt M6x14 DIN 933 110
Polt M6x20DIN 933 50
Mutter M6 DIN 934 200
Konsool 26x17x16 70
Nagi 3
Parempoolne hing MH 1-130 2
Sirge aken 40x90 2
Link PC-80-2 2
Isekeermestav polt M4,8x22 DIN 7981 70
Seib 6,3 70




Juhend

GARANTIITINGIMUSED

1. Tootja kannab vastutust kasvuhoone taieliku komplektsuse eest.

2. Tootja kannab vastutust selle eest, et kasvuhoone oleks vastavalt juhendile kokkupandav.
3. Tootja kannab vastutust kasvuhoone vastupidavuse eest toodud ilmastikumojude juures.
4. Pretensioonide esitamise aeg - 12 kuud alates ostmise kuupaevast.

Garantii andmise tingimused

Garantii ei kehti, kui:

1. kasvuhoone on paigaldatud juhendit eirates;

2. on rikutud kasutamisreegleid;

3. kasvuhoonet on kasutatud muuks kui ettenahtud otstarbeks;

4. on esinenud Uleujutus, orkaan voi juhtunud muu loodusdnnetus.

Valmistamise kuupaev:

Tootja: firma VOLJA (000 «Bons»)

141983, Dubna, Moskva oblast, per. Severndi 8 (141983, r. AybHa MockoBckoi obaactu, nep. CeBepHbIit
A.8.) Tootja kannab vastutust toodangu kvaliteedi eest vastavalt Vene Foderatsiooni tsiviilseadustikule. Tootja
jatab endale 6iguse teha kasvuhoone konstruktsioonis muudatusi.

KASUTUSJUHEND

Kuna kinnitamata kasvuhoone voib kergesti tuule alla votta, siis on keelatud paigalda-
| da kasvuhoonet ilma pinnasesse kinnitamata.

Kasvuhoonet tuleb talvel hooldada. See talub marksa suuremat lumekoormust, kui see on
kasvuhoonete puhul ndutav, ent see tugevus ei ole vastavalt Uldistele ehitusnormidele monede
lumepiirkondade jaoks piisav. Vastavalt ehitusnormidele ja -reeglitele CHull 2.10.04-85 ,Kasvu-
hooned ja lavad” peab ,talviste kasvuhoonete projekteerimisel arvestama pinnase horisontaalse
pinna 1 m2 lumekatte massiks” soltuvalt lumepiirkonnast 10-40 kg/m2. Seda on marksa va-
hem, kui nduavad lumekoormuse puhul Uldised ehitusnormid, kuna eeldatakse, et kasutatava-
tele kasvuhoonetele ei jaa lumekate jargmise lumesajuni. 2010. aastal katsetati kasvuhoone
naidise karkassi tugevuspiire ja tulemused olid jargmised: lumekoormus tugevuspiiril - 108 kg/
m2, lubatud koormus (ohutusteguri 1,4 juures) - 77 kg/m2. Lubatud koormus vastab ligikaudu
0,4 m paksusele lumele, aravajunud lume korral 0,2 m paksusele. Seetottu tuleb kasutamisel
valtida toodud piire Uletava lumekatte kogunemist.

Kui kasvuhoonet talvel ei kdeta voi kasutatakse seda klUtmata varjualuse, laona jne, siis
tuleb kontrollida lumekatet (eemaldada lund varre otsa kinnitatud puidust voi plastmassist kaa-
bitsaga). Sellise kasutamise korral on voimalik tarnida kliendi poolt soovitava lumekoormusega
sobivaid tugevamaid karkasse, millel on kandekaared Uksteisele |ahemal.

Valtige karkassi kahjustumist. Kui see juhtub, tagage digeaegne parandamine.



KASUTUSJUHEND

POLUKARBONAATPLAATIDE PUHASTAMINE JA PESEMINE

1. Loputage plaati sooja veega.

2. Peske plaati pehme seebi lahuse voi tavalise puhastusvahendi ja sooja veega, kasutades
mustuse eemaldamiseks pehmet lappi voi kdsna.

3. Loputage kilma veega ja kuivatage pehme lapiga.

Mitte kunagi arge kasutage poliikarbonaatplaatide puhastamiseks abrasiiv-
\ seid aineid ega vaga leeliselisi puhastussegusid. Pinna kuiv plhkimine kah-
A justab katteplaatide kaitsekihti ja liihendab nende kasutusiga. Mitte kunagi
arge puhkige polikarbonaatplaatide pinda harjade, metallisisaldusega lappi-
de ega lihvimisvahenditega. )

o

4 . Karkassi korrodeerumise (mustaks minemise) valtimiseks arge kasutage
1" kasvuhoone desinfitseerimisel hallituse ja bakterite vastu vaavliihendeid.

U

Olge kokkupanemisel ettevaatlik! Detailidel on teravad nurgad. Valtige endale sisse-
loikamist! Kandke tootamisel kaitsekindaid.

SISSEJUHATUS

1. Karkassi llevaade on toodud joonisel 1, koos eesruumiga joonisel 1a (eesruumi
ostab ostja eritellimuse alusel juurde). Karkass koosneb nummerdatud profiilidest.
Profiili keskmised ribad peavad olema suunatud plaatide poole.

2. Tah'SJEl_Jse.d: /6 Monedele detailidele jaavad \
M - vaike; Ghtlustatud vormi tottu kasuta-
6 - suur; mata avad.

K - aarmine (piki kasvuhoonet);

H - alumine; k J
- kes.kne; /6 Lahtuge juhendist! \
A - uks; Arge kasutage polte ja mutreid
B - varav, ilma seibideta - see védhendab
n - parempoolne; karkassi tugevust!

A - vasakpoolne;

MM - riba. k J

—- noolega on tahistatud paigaldamissuund vastavalt juhendi skeemidele.



KASVUHOONE FERMER MONTAAZIJUHEND

3. Terminoloogia
Vasak pool - vasakul, vaadates kasvuhoone poole valjast, varava eest.
Parem pool - paremal, vaadates kasvuhoone poole valjast, varava eest.

4. MontaazZisolmed on tahistatud téhtedega ja toodud ara joonistel. Montaaz toi-
mub poltidega M6, mutrite, seibide, isekeermestavate poltidega jne. Uhenda-
miseks asetatakse detailid Uksteise vastu ja kinnitatakse avade kaudu. Poldid,
mutrid ja seibid paigaldatakse juhendis naidatud kohtadesse.

Kasvuhoone montaazi on kujutatud etappide kaupa, igas etapis on naidatud
5. montaazisdlmed ,enne” ja ,parast”. Solmede joonistel on naidatud mutrid koos
seibidega, mis paigaldatakse profiili sisekiljelt.

Kokkupanemisel olge ettevaatlik, et mitte kahjustada detaile, millel puudub
6. kuni montaazi [opetamiseni piisav tugevus.

Kasutage montaazi juures jargmisi lisatooriistu:

- mutrivoti 10;

- kruvikeeraja;

- drell koos 6,5 labimo6dduga puuriga;

- 3 m korgune redel;

- elektriline tikksaag;

- nuga.
MONTAAZ
Etapp Nimetus Lk
1 Otsaseina montaaz 12-16
2 Talade kinnitamine otsaseina kiilge 16
3 Kandekaare montaaz 17-19
Otsasektsiooni montaaz: 20
eesruumita otsasektsiooni montaaz;
4 eesruumiga otsasektsiooni montaaz;

pikisuunalise tugevdamise sidelattide kinnitamine otsa-
sektsiooni kiilge.

5 Otsasektsiooni kiilgeiihendamine 21
6 Karkassi pikendamine vahetiikiga 22
7 Teise otsasektsiooni montaaz 22
8 Teise otsasektsiooni kinnitamine karkassi kiilge 22
9 Ukse ja varava montaaz 23-24

10 Plaatide ja tihendite paigaldamine 24




Joonis 1

Uldvaade kasvuhoonele, millel on kaks
vahetUkki, kogupikkus 8,4 m

ULDVAADE VAHETUKKIDEGA PIKENDATUD KASVUHOONE KARKASSILE




ULDVAADE VAHETUKKIDEGA PIKENDATUD KASVUHOONE KARKASSILE

Joonis 16

Uks vahetiikk pikendab
kasvuhoonet 2,13 m. Vahetlkkide arv
ei ole kasvuhoonel piiratud



Joonis 1a

Uldvaade eesruumiga

kasvuhoonele




MONTAAZ

ETAPP 1 polt M6x14 A

Otsaseina montaaz.

Montaaz toimub vastavalt joonistele

1.1-1.8. Detailid monteeritakse P
horisontaalasendis, iUhendades vas-
tavalt profiili kllgseintele. Kaared 4
Uhendatakse kammkanduriga 20,
asetades Uhe teise sisse, 76
nii et avad on kohakuti (vaade a).

polt M6x14 5
seib 6

™ 76
joonis 1.1

polt M6x14

joonis 1.2

seib 6

polt M6x14



MONTAAZ

polt M6x14 E

joonis 1.3

polt M6x14

Leidke nurkraudade Uhendami- 3
se kohad vastavalt joonisele 1.8. 154
ja monteerige nurkrauad koos

ribaga - n-11, n-10, n-9 11

polt M6x14
11, 10,9 s
11
. seib 6 ;

n-11

polt M6x10

polt, slvis-
peaga n-11, N-10, N-9

M6x10 nurkraud

polt M6x14 4
seib 6




MONTAAZ

K
15 15 5 ™
) 6
seib 6
K polt M6x14

joonis 1.4

9 n-9
4 A
A polt M6x14
5 seib 6
y k\ 4
9 9 3 H 5
1 \M M/C 1y 9 M
3 3 3 3 ng
a polt M6x14

joonis 1.5 " Seb 6 |

Y =

8

Vundamendisambad 1 ja jalad 3 Ghen-
datakse 1

vastavalt profiilide kulgservadele
(joonis 1.7, vaade c).

5
S
8

seib 6 .
polt MGXE |
1/I




MONTAAZ

9 0
polt M6x14 e
Mn-9 10
— ’ ‘
0
N n16
10 L/ )4
0 n
10
N
16 16 /@/ 16
P 10
joonis 1.6 *N rs
seib 6 ~]
polt Mﬁxﬁ’

9

% polt M6x14
) \’séib 6
10u i ,*

/Ilo
1

(4
joonis 1.7

Otsaseina lildvaade




MONTAAZ

Joonis 1.8
Otsaseina uildvaade ja polii-
karbonaatplaatide kinnita-

QO - nurkraudade
paigaldamise kohad
plaatide kinnitami-

seks otsa kllge

;"’:polt

ETAPP 2

Talade kinnitamine otsasei- " Hammaslati
na kiilge. “. ,riba
Montaaz toimub vastavalt joo- Hammaslatt
nisele 2.1. Kokkupandud

sein  asetatakse horison-
taalasendisse. Otsaseina
kaarte 4 kulge kinnitatakse
vaheldumisi otsatalad 2k ja
2kH vastavalt profiilide kulg-
servadele. Oma raskuse all
kalduvad talad puUstasendist
korvale ja toetuvad esisevaga
vastu kaarte 4 profiilide kulje-
seinu (kuni jargmise operat-
sioonini).

2K 2Kk

Joonis 2.1



MONTAAZ

ETAPP 3 4 polt M6x14 A

Kandekaare montaaz

Kandekaare montaaZ toimub ho-
risontaalasendis  analoogiliselt
otsaseina montaazile (joonised
3.1-3.5).

Joonis 3.1

polt M6x14 B

4 seib g/

76 5

A Joonis 3.2

seib 6

polt M6x14



MONTAAZ

Joonis 3.3

polt M6x14

I
i
o

..\

seib 6
-~

A

seib 6\ polt M6x14



MONTAAZ

Joonis 3.4
Kandekaare iildvaade

\ Kui kasvuhoonel on eesruum, paigaldage otsaseina kor-
vale moeldud kandekaarele eesruumi detailid.

Joonis 3.5

Eesruumiga kandekaare
iildvaade



MONTAAZ

ETAPP 4

Eesruumita otsasektsiooni mon-
taaz

Montaaz toimub vastavalt joonisele
4.1. Kokkupandud kandekaar (60
kg) tostke paigaldatud taladega ot-
saseina kohale, seejarel tostke see
otsatalade korgusele ja Uhendage
nende Ulemiste otstega. Koigepealt
on soovitatav thendada aarmised ja
keskmised talad.

Joonis 4.2

Eesruumiga otsasektsiooni mon-
taaz

Eesruumiga kandekaare uhendami-
ne otsataladega 2k ja 2kH (joonis
4.2)).

Pikisuunalise tugevdamise side-
lattide paigaldamine

Eesruumita ja eesruumiga variandi
puhul toimub paigaldamine Ghtviisi.




MONTAAZ

ETAPP 5

Otsasektsiooni kiilge-
ilhendamine

Kui kasvuhoone paigalda-
takse ilma vundamendita
otse pinnasele, tugev-
datakse teljed vastavalt
joonisele 5.1. Seejarel
kaevatakse 70 cm sugavu-
sed augud

jalgadega vundamen-
disammaste jaoks.

Kasvuhoone paigalda-
misel vundamendile
paigaldatakse vastavalt
joonisele 5.1. thendus-
nurkrauad, mille kllge
Uhendatakse ilma vunda-
mendisammasteta kaarte
alumised otsad vastavalt
joonisele 5.2.

Tostke otsasektsioon
(mass umbes 200 kg)
pusti ja paigaldage etteval-
mistatud kohale verti-
kaalasendisse.

Joonis 5.1

2042

2132

2132

2042

%)
)
e
=
o3
o
2
O
2
o
c
o
/_\/ o
<
>
>
%)
©
i
|
—
x
o
S
1Y
/ DY

7460

A

A




MONTAAZ

ETAPP 6

Karkassi pikendamine
vahetiikiga

Kokkupandud kandekaar
asetage kokkupandud
klljesektsiooni juurde
sellest peatala kaugusele
ja Uhendage selle kulge
peatalade 2 ja 2H abil
vastavalt profiilide kulgser-
vadele (joonis 6.1).

Joonis 6.1

ETAPP 7

Teise otsasektsiooni
montaaz

Teise otsasektsiooni mon-
taaz toimub analoogiliselt
esimesele otsasektsioo-
nile.

ETAPP 8

Soovitatav on kdigepealt
Uhendada aarmine ja
keskmine tala, kasutades
seejuures redelit.
Jargmine kandekaar
Uhendatakse juba
Uhendatud kandekaare
kilge ja nii Uhendatakse
vaheldumisi koik kaared.

Kui kasvuhoonel puudu-
vad vahedetailid (L - 4,2
m), siia paigaldatakse
talad ja sidelatid verti-

Teise otsasektsiooni kinnitamine karkassi kiilge

Tostke kokkupandud teine
otsasektsioon karkassi
juurde peatalade kaugu-
sele ning Uhendage nende
talade abil karkassi kulge.

Koigepealt on soovitatav
Uhendada aarmised ja
keskmised talad, kasu-
tades seejuures redelit.
Talade teljed tuleb rihtida

kaalasendis
olevale otsaseinale ana-
loogiliselt joonisele 6.1.

ja seejarel vundamendi-
sambad pinnasega ule
puistata.

Vajadusel korrake rihti-
mist.



UKSE JA VARAVA MONTAAZ

ETAPP 9

Ukse ja varava montaaz

Ukse montaaz toimub samal viisil. S6lmed
on naidatud joonistel.

Joonis 9.1




UKSE JA VARAVA MONTAAZ

= o9

d @ ® D

d @ ® b

q J b

% > O 1O O |

¢ a0 D

d D Joonis 9.2

( 5 Nurkraudade paigutu-

se skeem poliikarbo-

a: a o :5 naatplaatide paigal-

ey 1 = o damiseks varavale ja
uksele

ETAPP 10

Plaatide paigaldamine

Plaadid paigaldatakse parast karkassi kinnitamist pinnase kulge. L6ika-\
~ miseks on soovitatav kasutada elektrilist tikksaagi voi peente hammas-
tega kasisaagi. Y,

Polikarbonaatplaadid paigaldatakse nii, et selle kaitsekihiga pool (tép-\
sustage seda ostmisel voi enne paigaldamist) jaab valja (paikese katte).
Kaitsekiht on tavaliselt sellel kiljel, kus transpordikilel on peal tekstid.
Plaadi teisel kuljel on kile labipaistev. Parast plaadi margistamist ja enne
selle lahtildikamist tehke iga tUki kaitsekihiga poolele margid - parast
transpordikile eemaldamist ei ole plaadi kiiljed enam visuaalselt eristata-
vad. Transpordikile eemaldatakse molemalt kiljelt vahetult enne plaadi
kinnitamist karkassi kulge.

A /




L
=
=
<C
=
10
|
L
=
=
<
<
-
o.
<g
(')
=
(=]

waays asiwengied sajesio apnee|d
T°0T siuoor



2100

waays asiweyio] apneeld es}o
C'0T sluoor

ww 000 2T X 00T Z eSasninns jee|d }sipeeuoqieynjodsiey

20T d19siuool jjeAejsea }jasde) yeejdieeuoqieynjod ayesio

L N 000ZT i
00vC
00CT - oo0sz | otz
A
LO N o R
™~y
< | < N -
o
gl |© 1O - < 3
i )
o€l < e .
G092 G092
056 0T.2 0TZS



PLAATIDE KINNITAMINE

. . ib 32x6,3
Kinnitage plaadid otsa sl 8

nurkraudade kulge seibide ja
isekeermestavate poltidega

. . MOHape3Ho
(Jooms 10.3). isekeermestav

polt

2K, 2KH

Plaatide omavahelist Ghen-
damist polUkarbonaadist
mittelahtivbetava profiiliga on
naidatud joonisel 10.4.

Otsa-plaa-
did

nurkraud
Puc. 10.3

Mittelahtivoetav Ghen-
dusprofiil

otsatihend

Rihtige plaadid noaga vas-
tavalt kaarele 4 ja seejarel
paigaldage tihendusprofiil

vastavalt joonisele 10.5. Otsa-plaadid

Joonis 10.5



PLAATIDE KINNITAMINE

= - Uksetihendite kin-
nitamise kohad.

Joonis 10.6

Tihendid paigaldatakse
vastavalt joonistele 10.7 ja
10.8.

uksetihend

11,9
10u,
n-11,n-9 Joonis 10.8

uksetihend

Joonis 10.7



PLAATIDE KINNITAMINE

Katke kasvuhoone pealt 12x2,1 m suuruste plaa- >
tidega. Unendage paneelid lahtivoetava profiiligz

(kate + alus), joonis 10.10. i
Alus kinnitage

nelja poldiga kaare kulge.

Joonis 10.9

e - seibide kinnitamise kohad

Otsatihend

Servapaneel

Joonis 10.10

Paigaldage uksele ja varavale aasad ja lingid.



2°4

FIRMA

VOLJA

KASVUHOONETE TOOTMINE

Ettevdte - tootja: OU «Boas»
Dubna, Moskva rajoon.
Talr./fakss: 8 (495) 598-5-999
www.perchina.ru www.domflora.ru
e-pasts: Info@perchina.ru




